12 toneladas, equipado com todos os
componentes de segurança, para
sen/iços de recuperação de estradas
no município no município de São
Pedro dos Crentes. Quilometragem
será livre, o combustível por conta da
contratante, motorista e manutenção
serão por conta da contratada.

R$ 7.682,67
(Sete mil,
seiscentos e
oitenta e
dois reais e
sessenta e
sete

centavos)

R$ 30.730,68
(Trinta mil,
setecentos e

trinta reais e

sessenta e oito

centavos)

R$ 276.576,12 (Duzentos e

setenta e seis mil, quinhentos
e setenta e seis reais e doze

centavos)

1 Mercedes 1620 Mês 4 9

Locação de 01 (um) caminhão
basculante de 06 toneladas, equipado
com todos os componentes de
segurança, para serviços de
recuperação de estradas no município
de São Pedro dos Crentes.

Quilometragem será livre, o
combLitível por conta da contratante,
motorista e manutenção serão por
conta da contratada.

R$21.886,68
(Vinte e um

mil, oitocentos
e oitenta e seis

reais e sessenta

e oito

centavos)

RS 5.471,67
(Cinco mil,
quatrocento
s e setenta
e um reais e
sessenta e

sete

centavos)

R$ 196.980,12 (Cento e
noventa e seis mil,

novecentos e oitenta reais e

doze centavos)

2 Mercedes Mês 4 9

Locação de caminhão pip^,' tranque
com no mínimo 8.000 Its de

capacidades, equipado com todos os
componentes de segurança, para
serviços de recuperação de estradas
no município de São Pedro dos
Crentes. Quilometragem será livre, o
combustível por conta da contratante,
motorista e manutenção serão por
conta da contratada.

R$ 6.097,00
(Seis mil e
noventa e

sete reais)

R$ 6.097,00
(Seis mil e

noventa e sete

reais)

R$ 54.873,00 (Cinquenta e

quatro mil, oitocentos e

setenta e três reais)

CARGO
1832E

3 Ford Mês 1 9

Federal Transportes Eíreli CNPJ: 14.239.549/0001-48
(99)98114-5944

E-mail: construtbrafte@hotmail.com
Fátima, n° 25 - Bairro Primavera - CEP: 65840-000 -iR. dasRua Nossa Senhor  Mangabeiras - MA

Quolidocde Que foz o cJíferençol

[...]

Serviços e Locaçoes de MdQuinas, EQuIpamentos
e Construção Civil.

Locação de 01 (um) rolo
compactador de solo vibratório,
8T para serviços de
recuperação de estradas no
município de São Pedro dos
Crentes.

Cento e
trinta e um
reais e trinta
e dois
centavos

Vinte e seis mil, duzentos e

sessenta e quatro reais
R$ 26.264,006 CAT CB334E Horas 200 R$ 131,32

Duzentos e
vinte e

quatro reais
e quarenta e
cinco
centavos

Locação de 01 (uma) retro
escavadeira hidráulica, 21T,
para serviços de recuperação
de estradas no município de
São Pedro dos Crentes.

Quarenta e quatro mil,
oitocentos e noventa reais

R$ 44.890,00R$ 224,457 CAT 320 Horas 200

Trezentos e vinte e oito mil,
novecentos e noventa e

quatro reais

R$ 328.994,00VALOR TOTAL R$

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 857.423,24 (Oitocentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e

vinte e três reais e vinte e quatro centavos).

Federai Transportes Eireli CNPJ; 14.239.549/0001-48
(99)98114-5944

I  E-mail: construtorafte@hotmait.com
. e Fátima, n" 25 - Bairro Primavera - CEP: 65840-000 -#,Jít R. dasRua Nossa Senhor  Mangabeiras - MA